第１号様式（第６条関係）

後援等名義使用・市長賞交付申請書

                          年   月   日

 蒲郡市長  様

                   団 体 名

               申請者 代表者氏名

                   所 在 地

                   担当者氏名・連絡先

 次のとおり申請しますので、承認してください。

申請の種類 □ 後援    □ 協賛    □ 市長賞

行 事 名

行事の目的・

内容

開催期間   年  月  日（ ） ～    年  月  日（ ）

開催場所

他の後援

参加料等の

徴収の有無

有 料（          円／人）  ・   無料

＊有料の場合は、収支計画書等を添付してください。

市

長

賞

関

係

※

交付内容

賞状（数） 副賞（種類・数）

表彰日 年   月   日

他の表彰

備   考

＊注⑴ ※太枠内は市長賞の交付申請の場合のみご記入ください。

＊注⑵ この申請書とともに次の書類を添付して下さい。

・主催者及び事業の内容を把握できるもの（関係印刷物等）

・事業の予算書（参加料、入場料、出展料等の徴収を伴う場合のみ）

・賞状文案（市長賞交付申請の場合）